КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВАРЛАКОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ВАРЛАКОВСКАЯ  сельская Дума

Р е ш е н и е

от 23 сентября   2014 года № 3
     с. Варлаково
	О вступлении в должность Главы Варлаковского сельсовета Репина Александра Семёновича

В соответствии со статьей 23, 30 Устава Варлаковского сельсовета Мишкинского района, Варлаковская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Главе Варлаковского сельсовета Репину Александру Семёновичу вступить в должность с 23 сентября  2014 года.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

3.Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Варлаковского сельсовета».

Председатель Варлаковской  сельской Думы

       Репин А.С.